



Protokoll fra Parlamentsmøte i Studentorganisasjonen i Innlandet (StInn).

Dato: 14.09.18

Sted: Skype

Klokken: 12.30

Tilstede med stemmerett: Tuva F. Lønne, Bendik K. Evertsen, Øystein Cuppen, Karoline Valdem, Ingvar Matisen, Maiken Sandberg, Gesine Fisher, Jan Emil Heibø, Nere K. Haugså, Marco Merigo, Espen Grotnes, Kristoffer Selvik, Sonia Nguyen

Tilstede uten stemmerett: Emily Johansson, Per Andreas Frøyland, Mailèn E. Leite, Oliver Korssjøen, Lisa Marie Mandfloen, Arild M Johannessen, Erlend Rinden, Arild M. Johannessen, Randi Kirkeby, Erling K. Relling

Saksnummer Sakstittel

PM-01/18	Konstituering
PM-02/18	Behandling av protokoll fra siste møte
PM-03/18	Orienteringer
PM-39/18	Status i Høgskolens arbeid med Universitetssøknad og implementering av Kvalitetssystemet
PM-34/18	Valg til Arbeidsutvalget (AU)
PM-35/18	Valg til Kontrollkomiteen (KK)
PM-36/18	Valg til Valgkomiteen (VK)
PM-06/18	Suppleringsvalg til Parlamentet
PM-37/18	Valg av studentrepresentanter til styret i SINN
PM-20/18	Behandling av forretningsorden
PM-40/18	Møteplan for Parlamentet høsten 2018
PM-41/18	Samarbeidsavtale mellom HINN og StInn
PM-42/18	Samarbeidsavtale mellom SINN og StInn
PM-43/18	Resolusjon om jordbruksutdanning ved HINN
PM-44/18	Orientering fra Namibiaforeningen

Sak: PM-01/18

Gjelder: Konstituering

01: Framlagt innkalling ble godkjent

02: Framlagt saksliste ble godkjent

03: Bård Ræstad, Torun Isfeldt og Erling Relling ble valgt til tellekorps i fravær av Kontrollkomite

04: Emil Henningsmoen og Kristian Kolstad ble valgt til ordstyrere

05: Randi Kirkeby og Erling Relling ble valgt til protokollførere

Sak: PM-02/18

Gjelder: Behandling av protokoll fra siste møte

Forslag til vedtak:

Protokoll fra møtet 01.06.18 godkjennes

Protokoll fra møtet 29.08.18 godkjennes

Forslag til vedtak ble godkjent uten innstilling fra SST

Sak: PM-03/18

Gjelder: Orienteringer

Leder av AU Lisa Marie Mandfloen orienterte: Det har vært klassetillitsvalgt opplæring på alle studiesteder med studiedirektøren. Jobbet med rekruttering til VK, KK og fakultetstillitsvalgte, SHOT undersøkelsen er lagt fram, det har vært mye arbeid i forbindelse med at det er vanskelig å samle parlamentet slik at vi blir vedtaksdyktige.

Sentralstyret orienterte v/Mailèn Leite: Det har vært seminar for SST og AU. Sentralstyret har innstilt saker til parlamentet og vedtak møteplan for dette semesteret. Rena har hatt helsedager fra 03.-05. september. Nye styre er kommet i gang. Det er mange tillitsvalgte som ikke er valgt før opplæringen, prøver å få til ny opplæring av disse. De nye styrene er i gang.

Høgskolestyret v/Arild Johannessen: Det har vært et ekstraordinært møte for ansettelse av dekan fra AMEK. Høgskolestyret ser på jordbruksutdanningen, det vil bli framlagt en økonomisk rapport i Blæstadsaken. Universitets akkreditering, må jobbe videre med kvalitetsrapporten før den blir lagt ved universitetsakkrediteringssøknaden.

SINN v/Emily Johansson: Jobber med resultatene fra SHOT undersøkelsen. Administrerende direktør går av i februar. Ansettelsesprosess i forbindelse med nytilsetting er i gang. Bo-situasjonen i hele Innlandet er ganske bra.

NSO v/Lisa Marie Mandfloen: Sentralstyret i NSO har vedtatt en resolusjon hvor AU i NSO har tatt ut dissens. Denne saken går på at alle studenter skal tilbys utveksling med mindre de sier i fra at de ikke ønsker utveksling. Det betyr i praksis at det må jobbes med å få til utvekslingsavtaler på alle studieretninger. AU jobber med denne saken, slik at organisasjonen kan ta et standpunkt til dette.

Andre råd og utvalg: LMU har hatt et introduserende møte, kommer til å jobbe videre med universell utforming, Si ifra ordningen og videre organisering av dette. Kort info om Trysilseminar.

Forslag til vedtak:

Parlamentet tar orienteringene til etterretning.

Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent.

Sak: PM-39/18

Gjelder: Status i Høgskolens arbeid med universitetssøknad og implementering av kvalitetssystem.

Orientering fra prorektor Stine Grønvold:

For å bli godkjent som Universitet er det stor fokus på forskning og utdanningskvalitet, dette må være på likt nivå som hos et universitet. Det må være minimum 4 dr. grader og det må produseres minimum 5 doktorer hvert 3 år som et minimumskrav.

Kvalitetssystemet skal være gjennomgående med studentrepresentasjon i alle ledd. Studieprogramansvarlig og klassetillitsvalgte rapporterer til fakultetet, fakultetet rapporterer til prorektor for utdanning som rapporterer til rektor. Rektor rapporterer til departementet.

Utfordringer i år med å få valgt, og innmeldt klassetillitsvalget. Dette blir tatt opp i utdanningsutvalget, og man kan f.eks. se på et opplæringsseminar for å få innarbeidet rutinene gjennom det.

Forslag til vedtak:

Parlamentet tar orienteringene til etterretning

Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent.

Sak: PM-44/18

Gjelder: Orientering fra Namibiaforeningen

Orientering fra Vidar Østlie:

Namibiaforeningen opererer i sørlige Afrika, Namibia. Namibiaforeningen er medlem i innstamlingskontollen, og har en ekstern revisjon. Pengene som brukes i prosjektene kommer fra studentenes bidrag gjennom semesteravgiften og gjennom prosjektpenger fra samarbeidspartnere i sørlige Afrika.

Pengene har gått til mobile skoler for et sårbart urfolk, skolemat og disel. Utdeling av sanitetsbind som gjøre at jenter kommer på skolen. Urfolket har en avensert kultur men er svaklig stilt i Afrika. Namibiaforeningen ønsker også å ha et prosjekt knyttet til internatdrift i forbindelse med skolen.

Det problem for urfolket er at det er store kvegeiere som benytter seg av jakt og sankeområdene de benytter. Namibiaforeningen har også brukt penger for å få en rettskraftig dom, slik at disse kan drives vekk fra dette området.

Namibiaforeningen ønsker et tettere samarbeid med studentene og vil opprette et kontaktforum. Det er viktig for Namibiaforeningen at vi opprettholder bevilgningen uten juridis binding.

Vidar Østlie ønsker å komme tilbake til Parlamentet ved neste parlamentsmøte når vi er fysisk samlet. Lisa Marie Mandfloen legger til rette for dette.

Forslag til vedtak:

Parlamentet vedtar at orienteringen tas til etterretning.



Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent.

Sak: PM-34/18

Gjelder: Valg til arbeidsutvalget (AU)

Ved valget til nestleder i AU var det 3 kandidater til vervet:

Ingvar Mathisen

Mailén Leithe

Rikke Myhrehagen

Mailèn Leite ble valgt til nestleder ved skriftlig valg.

Sak: PM-35/18

Gjelder: Valg til kontrollkomiteen

Ved valg til kontrollkomiteen var det 3 kandidater:

Kristiane Markeng

Jørgen Andre Wigestrånd

Bjørn Martin Flindrum

Det ar tre kandidater til tre posisjoner, og kandidatene ble valgt ved akklamasjon.

Sak: PM-36/18

Gjelder: Valg til Valgkomiteen

Det var en kandidat til en posisjon til valgkomiteen.

Dina Svele ble valgt ved akklamasjon.

Sak: PM-06/18

Gjelder: Suppleringsvalg til parlamentet

Trine Mathisen ble valgt inn som varadelegat fra studiested Lillehammer ved akklamasjon.

Sak: PM-37/18

Gjelder: Valg av studentrepresentanter til styret i SINN

Trine Mathisen ble valgt ved akklamasjon.

Sak: PM-20/18

Gjelder: Behandling av forretningsorden

Forslag til vedtak:

01: Parlamentet vedtar forretningsorden for 2018/2019

02: Parlamentet vedtar forretningsorden for 2018/2019 med endring jf. Vedlegg.
Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent.

Sak: PM-40/18
Gjelder møteplan for parlamentet høsten 2018

Forslag til vedtak framsatt på møtet
12. oktober, Blæstad
15. november, Hamar
Forslag til vedtak ble godkjent ved skriftlig valg.

Sak: PM-41/18
Gjelder: Samarbeidsavtalen mellom HINN og StInn

Forslag til vedtak:
01: Parlamentet kommer med innspill til samarbeidsavtalen med HINN
02: Parlamentet gir arbeidsutvalget forhandlingsrett og signaturrett i saken som handler om samarbeidsavtalen mellom Studentorganisasjonen i Innlandet og Høgskolen i Innlandet, og skal orienteres underveis i prosessen.
Forslag til vedtak ble godkjent.

Sak: PM-42/18
Gjelder: Samarbeidsavtale mellom SINN og StInn

Forslag til vedtak:
01: Parlamentet kommer med innspill til arbeidsutvalget, og ber om at dette tas med i forhandlingen
02: Parlamentet gir arbeidsutvalget signaturrett og forhandlingsrett i saken som angår samarbeidsavtalen med SINN og StInn.
Forslag til vedtak ble godkjent.

Sak: PM-43/18
Gjelder: Resolusjon om jordbruksutdanning ved HINN

Forslag til vedtak:
01: Parlamentet ber om at det settes ned en arbeidsgruppe bestående av personer fra AU og SRS ved Blæstad som skal utarbeide et forslag til resolusjon angående Blæstadsaken. Resolusjonen må behandles av parlamentet før den blir vedtatt.
Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent.